
3. Potvrzení objednávky

děkujeme Vám za Vaši důvěru, níže naleznete veškeré potřebné údaje o Vaší objednávce.

V případě jakéhokoliv Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na b2bpartner.cz
nebo volejte na 800 700 700.
S přáním hezkého dne Jana Šmihulová

Vážená paní Grillová,

Vaši objednávku vedeme pod číslem: POW18022583
27.04.18 11:23:50Datum a čas přijetí Vaší objednávky:
27.04.18 13:38:09Datum a čas zaevidování Vaší objednávky:

Platba převodem 21 dní
Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace, , Husova 283, , 735 81  Bohumín, Ivana Grillová, Vaše fakturační adresa:

Platební podmínky:

Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace, , Husova 283, , 735 81  Bohumín, Ivana Grillová, Vaše dodací adresa:
Vaše objednávka číslo:

Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech

Termín expediceČástka
slevy

Sleva
%

Celkem bez
DPH

Cena za
jednotku

MnožstvíNázevKatalogové
číslo

Cena po
slevě

Upozorňujeme, že v některých případech může být zboží z Vaší objednávky expedováno z více skladů, proto bychom Vás rádi
upozornili, že přes naši veškerou snahu se může stát, že zboží bude na Vaši adresu doručeno postupně.

MJ Termín
Doručení

 222,59********11 840,002 960,004Psací stůl rovný 160x80 cm bílá/du6100073 11 617,41ks 31.05.1830.05.18

 68,43********3 640,003 640,001Psací stůl rohový 180x120 cm bílá/6100085 3 571,57ks 31.05.1830.05.18

 299,29********15 920,003 980,004Mobilní kontejner, 4x zásuvka 432x6519003 15 620,71ks 31.05.1830.05.18

 161,30********8 580,004 290,002Přístavný kontejner, 4x zás. 432x806100112 8 418,70ks 31.05.1830.05.18

 250,98********13 350,004 450,003Skříň kombi 1781x800x420 mm bílá6100048 13 099,02ks 31.05.1830.05.18

 179,72********9 560,004 780,002Skříň dveře 1781x800x420 mm bílá/6100051 9 380,28ks 31.05.1830.05.18

 43,52********2 315,002 315,001Skříň dveře 740x400x420 mm bílá/d6100033 2 271,48ks 31.05.1830.05.18

 111,29********5 920,002 960,002Skříň dveře 740x800x420 mm bílá/d6100027 5 808,71ks 31.05.1830.05.18

 37,22********1 980,001 980,001Skříň otevřená 740x800x420 mm bíl6100121 1 942,78ks 31.05.1830.05.18

 136,49********7 260,003 630,002Skříň kombi, 1087x800x420 mm bíl6100012 7 123,51ks 31.05.1830.05.18

 65,23********3 470,003 470,001Skříň zas.dv. 1087x800x420 mm bíl6100015 3 404,77ks 31.05.1830.05.18

 101,59********5 404,005 404,001Skříň zas.dv. 1781x800x420 mm bíl6100063 5 302,41ks 31.05.1830.05.18

 168,82********8 980,004 490,002Skříň kombi 1781x800x420 mm bílá6100060 8 811,18ks 31.05.1830.05.18



 148,52********7 900,003 950,002Skříň šat. výsuv 1781x800x422 bílá/6100148 7 751,48ks 31.05.1830.05.18

CZK-0,05Zaokrouhlení
CZK-1 994,99Celková sleva

Cena po slevách bez DPH celkem
CZK
CZK

21 866,04
104 123,96

CZK125 990,00Celková cena s DPH
DPH

- v případě, že naleznete u Vašeho zboží místo data tuto poznámku, pravděpodobně se jedná o první potvrzení Vaší objednávky. U zboží, u kterého
je tato poznámka uvedena chybí poslední potvrzení expedice výrobcem. Závazný termín vám bude znovu potvrzen nejpozději další den.

Bude potvrzeno 
Vysvětlivky:




